

ORAPI HYGIENE VITROLLES

SAS au Capital de 5 00 0 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z
 Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473
 42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM
 13127 VITROLLES
 Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31
 ADV: SOLA ESTELLE - - estelle.sola@orapi.com
 COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

 N° **FACC0221200742**

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 15/12/2022



1

M - info@jet-tong.com

FK2
 114 AVENUE DES CHASSEENS
 ZI AVON
 13120 GARDANNE

Référence :
 Siret: 83430757100010

Livraison à

FK2
 114 AVENUE DES CHASSEENS
 ZI AVON
 13120 GARDANNE

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros
 Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

Page 1 sur 1

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité	PU Net	Montant HT	Tva
1	433	LOTION NETTOYANTE 3 EN 1	BIDON	10	7,79	77,90	1
Total BL n°LIVC0221200772*						77,90	

Base taxe	Taux	Montant taxe
81,90	20,00 TVA FRA - NOR	16,38

Total lignes HT	77,90
P.E.P.	4,00
TOTAL H.T.	81,90
Montant TVA	16,38
TOTAL TTC	98,28
Montant réglé	0,00

NET À PAYER 98,28 EUR

Conditions de paiement : Chèque au 31/01/2023

NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB
 FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :
 62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0221200742

Net à payer : 98,28 EUR



ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS
 01154 LAGNIEU CEDEX

FACTURE N° 21055024

Client 411FK201

Date 25/11/2022 **TVA Intracommunautaire** FR

SOCIÉTÉ FK2

Zi Avon
13120 GARDANNE
France

Votre Commande

BL19610

Nos Réf. : -

Règlement

VIREMENT 30 JOURS NET

Echéance

25/12/2022

Affaire	Pièce	Désignation	Quantité	PU HT	Prix Total	TVA
39 551	BL N° 19610 du 25/11/2022 MODIFICATION ST DEMANDE	AXE DE TOURET	2,00	115,00 €	230,00 €	1

T.V.A. acquittée sur les encaissements

BASE HT	TVA	TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC
230,00 €	1	20,00 %	46,00 €	276,00 €

TOTAUX

TOTAL HT	230,00 €
TOTAL TVA	46,00 €
TOTAL TTC	276,00 €

Nos Coordonnées bancaires :

CORETi
CREDIT COOPERATIF AIX-EN-PROVENCE
Code IBAN : FR76 4255 9100 0008 0095 7978423
Identifiant international banque - BIC : CCOPFRPPXXX

CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE

La société reste propriétaire de la marchandise livrée à compter du jour de livraison jusqu'à complet paiement de l'intégralité du prix de vente, les risques de la marchandise incombant néanmoins au destinataire, dès la mise à disposition de celle-ci.
Ne constitue pas des paiements, la remise de traites ou de tous titres créant une obligation de payer.
En conséquence, en cas de non-paiement, la société est en droit d'effectuer ou de faire effectuer la reprise de la marchandise à la charge du destinataire. Cette clause fait partie intégrante de nos conditions générales de vente.
Tout paiement intervenant le jour suivant la date de règlement engendre des pénalités de retard au taux d'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire de recouvrement d'un montant de 40 € en application de la loi du 22 mars 2012.

Référence de la facture : **FR53725874**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **15/12/2022**
Commande : **BC182585995**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR53725874 du 15 Décembre 2022

Total de la facture HT	8,08 €
TVA (20%)	1,62 €
Total de la facture TTC	9,70 €

Information de paiement :

Le montant de **9,70 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
L'hébergement Start 10Mo - 12mois (14/12/2022-13/12/2023)	jet-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Noms de domaine

Renouvellement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Demande de renouvellement d'un nom de domaine .fr pour 1 an (14/12/2023-13/12/2024)	jet-tong.fr	1	6,99 €	6,99 €
SOUS TOTAL				6,99 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
jet-tong.fr - DNS Anycast - Renouvellement (01/12/2024-30/11/2025)	jet-tong.fr	1	1,09 €	1,09 €
jet-tong.fr - Zone DNS - Renouvellement (01/12/2024-30/11/2025)	jet-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				1,09 €

Renouvellement 6,99 €

Abonnement 1,09 €

Prix HT	8,08 €
TVA (20%)	1,62 €
Total TTC	9,70 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

CB le 15/12/2022 -

Référence de la facture : **FR53725581**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **15/12/2022**
Commande : **BC182585687**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR53725581 du 15 Décembre 2022

Total de la facture HT	86,07 €
TVA (20%)	17,21 €
Total de la facture TTC	103,28 €

Information de paiement :

Le montant de **103,28 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique divers

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de votre offre	linge-jetable.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'abonnement linge-jetable.fr (29/04/2023-28/04/2024)	linge-jetable.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hébergement Pro "linge-jetable.fr" (29/04/2023-28/04/2024)	linge-jetable.fr	1	79,08 €	79,08 €
SOUS TOTAL				79,08 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
linge-jetable.fr - .fr demande de renouvellement - 12 mois (29/01/2023-28/01/2024)	linge-jetable.fr	1	6,99 €	6,99 €
SOUS TOTAL				6,99 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Zone DNS (29/01/2023-28/01/2024)	linge-jetable.fr	1	0,00 €	0,00 €

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
			Sous TOTAL	0,00 €
			Abonnement	86,07 €
			Prix HT	86,07 €
			TVA (20%)	17,21 €
			Total TTC	103,28 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

CB le 15/12/2022

Référence de la facture : **FR53725598**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **15/12/2022**
Commande : **BC182585640**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR53725598 du 15 Décembre 2022

Total de la facture HT	59,88 €
TVA (20%)	11,98 €
Total de la facture TTC	71,86 €

Information de paiement :

Le montant de **71,86 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'abonnement linge-jetable.com (28/12/2023-27/12/2024)	linge-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement linge-jetable.com sur l'offre Pro (28/12/2023-27/12/2024)	linge-jetable.com	1	59,88 €	59,88 €
SOUS TOTAL				59,88 €

Rubrique Noms de domaine

Renouvellement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement d'un nom de domaine .com pour 1 an (29/01/2024-28/01/2025)	linge-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
linge-jetable.com - Zone DNS - Renouvellement (01/01/2024-31/12/2024)	linge-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Abonnement **59,88 €**

Prix HT	59,88 €
TVA (20%)	11,98 €
Total TTC	71,86 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

CB le 15/11/2022

Référence de la facture : **FR53725573**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **15/12/2022**
Commande : **BC182585644**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR53725573 du 15 Décembre 2022

Total de la facture HT	59,88 €
TVA (20%)	11,98 €
Total de la facture TTC	71,86 €

Information de paiement :

Le montant de **71,86 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'abonnement linge-jetable.com (28/12/2022-27/12/2023)	linge-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement linge-jetable.com sur l'offre Pro (28/12/2022-27/12/2023)	linge-jetable.com	1	59,88 €	59,88 €
SOUS TOTAL				59,88 €

Rubrique Noms de domaine

Renouvellement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement d'un nom de domaine .com pour 1 an (29/01/2023-28/01/2024)	linge-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
linge-jetable.com - Zone DNS - Renouvellement (01/01/2023-31/12/2023)	linge-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Abonnement **59,88 €**

Prix HT	59,88 €
TVA (20%)	11,98 €
Total TTC	71,86 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

CB le 15/12/2022.

Référence de la facture : **FR53725567**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **15/12/2022**
Commande : **BC182585727**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR53725567 du 15 Décembre 2022

Total de la facture HT	50,40 €
TVA (20%)	10,08 €
Total de la facture TTC	60,48 €

Information de paiement :

Le montant de **60,48 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique VPS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
VPS 2016 SSD 1 - 12 month (01/02/2023-31/01/2024)	vps349186.ovh.net	1	50,40 €	50,40 €
SOUS TOTAL				50,40 €

Abonnement 50,40 €

Prix HT 50,40 €

TVA (20%) 10,08 €

Total TTC 60,48 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

CB le 15/12/2022

Référence de la facture : **FR53725552**
 Type de facture : **Renouvellement**
 Date d'émission : **15/12/2022**
 Commande : **BC182585604**
 Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR53725552 du 15 Décembre 2022

Total de la facture HT	8,08 €
TVA (20%)	1,62 €
Total de la facture TTC	9,70 €

Information de paiement :

Le montant de **9,70 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique Noms de domaine

Renouvellement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Demande de renouvellement d'un nom de domaine .fr pour 1 an (14/12/2022-13/12/2023)	jet-tong.fr	1	6,99 €	6,99 €
SOUS TOTAL				6,99 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
jet-tong.fr - DNS Anycast - Renouvellement (01/12/2023-30/11/2024)	jet-tong.fr	1	1,09 €	1,09 €
jet-tong.fr - Zone DNS - Renouvellement (01/12/2023-30/11/2024)	jet-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				1,09 €

Renouvellement 6,99 €

Abonnement 1,09 €

Prix HT 8,08 €

TVA (20%) 1,62 €

Total TTC 9,70 €

CB le 15/12/2022

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE

- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
 521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

AVOIR

Page : 1 / 2
 N° d'avis : **812019**
 Date : 05.12.2022
 N° du client : 800575/801

FK2
 114 avenue des chasséens
 13120 Gardanne
 FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres
 E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Zoé Moenne-Loccoz
 E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr
 Livraison mois : 12/2022

Livraison : DAP GARDANNE (Incoterms 2022)
 Expédition : par camion

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR

MOTIF DE L'AVOIR : Déduction loyers suite achat machines					

10	100017 Forfait Loyers de Janvier à Novembre 2022	1	PCE	9'166.40	9'166.40
	Total H.T.				9'166.40
Taxes	Total H.T.		TVA	Total TVA	Total T.T.C.
Service	9'166.40		20.00 %	1'833.28	10'999.68
Total T.T.C. EUR					10'999.68

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

Banque : CIC ANNECY
 IBAN : FR7610096185330004707730171
 BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
 Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
 Archamps Technopole
 FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
 Fax +33 450 87 61 25
 ats-tanner.fr
 serviceclient@ats-tanner.fr

AVOIR

Page : 2 / 2
N° d'avis : **812019**
Date : 05.12.2022

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l

Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21

Fax +33 450 87 61 25

ats-tanner.fr

serviceclient@ats-tanner.fr

**Guiproman**

pièces et peinture automobile

FACTURE 255764

Date : 09/12/22 à 16:13

**GARDANNE****PROVENCE EQUIP'AUTO**7 Parc d'activit Bompertuis
Route Armenie
13120 GARDANNE
Tel: 0442584091
Fax: 0442511285

Cde: CP406JB / MINI

Client: **066** Mag: 6

Intra :

Tel :

Ser: C Mad: L Cvt: T

Vnd: ericferrero

Rep: COMPTANTS PARTICULIERS

STE FK2

13120 GARDANNE

Référence	Désignation	Quantité	C	Prix Uni Brut ht	Remise %	P.u. net ht	Montant ht
Numero du proforma : 1135193 du 07/12/22							
440507P	JOINT COUVRE CULASSE PS	1,00	P	14,82	30	10,37	10,37
TOTAL NET H.T.							10,37
T.V.A. 20,00 %							2,07
NET A PAYER EN EUROS							12,44

Mode de reglement : COMPTANT DATE ECHEANCE : 091222

PAYABLE

☒ CB **09 DEC. 2022**

☐ Espèces

☐ Chèque N°

Banque.....

SAS au capital de 185 000 € - IBAN:FR76 10096 18571 00058883401 72 - BIC:CMCIFRPP - Siret: - NAF:4531Z - N° TVA:FR37423304096 - RCS:

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE : Les conditions de vente ci-dessous priment toutes les conditions d'achat pouvant figurer sur les commandes ou autre document. Toute acceptation de fourniture implique de plein droit l'acceptation des présentes. Nos prix sont ceux en vigueur au jour de la livraison. Les marchandises sont vendues prises et vérifiables à nos magasins et voyagent? même franco-aux risques du destinataire. Toute réclamation non formulée dans les huit jours ne sera pas prise en considération. Nos factures sont payables au comptant. Nous acceptons cependant d'ouvrir des comptes pour paiement à 30 jours date de facture. Le lieu de paiement est toujours à AIX EN PROVENCE. Le défaut de paiement, sauf report accordé par nous entraînera une action contentieuse dont les frais seront à la charge du débiteur. Les frais de prorogation seront calculés en fonction du taux d'escompte appliqué par les banques. Les garanties que nous accordons sur les pièces et appareils vendus par nous sont celles qui nous sont accordées par nos propres fournisseurs. Nos prestations de services sont garanties trois mois. En aucun cas, la garantie n'implique la possibilité d'une demande de dommages et intérêts ou d'une indemnité pour quelque cause que ce soit. En cas de litige, le tribunal d'AIX EN PROVENCE est seul compétent. Nos marchandises sont vendues sous clause de réserve de propriété, conformément aux dispositions de la loi du 12 mai 1980, en conséquence, elles resteront la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix et en cas de règlement judiciaire ou de la liquidation des biens de l'acheteur la revendication de ces marchandises ou de leur prix en cas de revente pourra être exercée dans un délai de quatre mois à partir de la publication du jugement ouvrant la procédure. Les pièces électriques et électroniques ainsi que les commandes spéciales, ne sont ni reprises ni échangées.



Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

PROFORMA
FACTURE

Page : 1 / 3
FACTURE : **856233**
Date : 09.12.2022
N° du client : 800575/801

FK2
114 avenue des chasséens
13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Corinne Isabelle Cousin
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr
Livraison mois : 12/2022

Livraison : DAP GARDANNE (Incoterms 2020)
Expédition : par camion

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
	***** Papier Blanc 30mm / Soudure Ultrasons *****			
10	PW9030PP800C ATS-papier à banderoler 30 mm blanc, 90 g/m2, 800 m/rl, mandrin 76 mm couché de deux côtés N° Tarifaire: 48239020 Pays d'Origine : CH 10 rlx./cart.; 6 carton à 28.500 kg total 1 palette(s)	60 RL	25.57	1'534.20
	***** Pièce(s) détachée (s) pour machine ATS de mise sous bande *****			
30	280407 Corde à cosse d'arche Old no.: N-127-02 N° Tarifaire: 84229030 Pays d'Origine : CH	2 PCE	24.45	48.90

Report de solde

1'583.10

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - Rue Laszlo Biro 219
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
info@ats-tanner.fr

**PROFORMA
FACTURE**

Page : 2 / 3
FACTURE : **856233**
Date : 09.12.2022

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
				Report de solde	1'583.10
	Znr. 280407-00				
40	207336 Ressort de traction N° Tariffaire: 84229030 Pays d'Origine : CH Znr. 207336-00	2	PCE	7.35	14.70
	Total H.T.				1'597.80
	Transport				152.00
	Taxes Produits	Total H.T. 1'749.80	TVA 20.00 %	Total TVA 349.96	Total T.T.C. 2'099.76
Total T.T.C. EUR					2'099.76

Paiement : contre paiement anticipé

Delai de livraison: 3 jours ouvrés à réception de votre règlement

A NOTER :

Face à la forte fluctuation actuelle du prix des matières premières, nous sommes contraints d'adapter régulièrement nos tarifs pour suivre la réalité du marché, ceux-ci sont donc valables uniquement pour une période de 15 jours à compter de la date d'émission de ce document.

En vous remerciant pour votre demande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - Rue Laszlo Biro 219
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
info@ats-tanner.fr



PROFORMA
FACTURE

Page : 3 / 3
FACTURE : **856233**
Date : 09.12.2022

Payé par virement le 10/12/2022

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - Rue Laszlo Biro 219
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
info@ats-tanner.fr

Date d'émission : 09/12/2022
Date d'échéance : 09/12/2022
Ingénieur d'Affaires : Vision Industrie
Mail : archimed@archimedindustrie.com

VISION INDUSTRIE

Médical / Hygiène / Emballage

Référence de l'Affaire : 2022-12-921-JET TONG

Facturé à : SAS FK2

Monsieur FREDERIC KEHRES
0967224277
info@fk2.fr
114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

VISION INDUSTRIE SAS

ZI Les Milles
280, rue Louis Armand
13090 Aix-en-Provence
SAS au capital de 55 000, 00 €
Siren : 852 733 138
contact@archimed-mi.com.com / Tél : 09 82 56 29 83

Détail de la prestation

Détails de Produit	Quantité	P.U.H.T	Remise	Total
Gants Nitrile non poudrés - Noirs - S Gant d'examen nitrile non poudré - Noir - Taille S Non stérile, non poudré, pour main gauche ou droite. Conforme à la directive 93/42/CE Carton de 10 boîtes de 100 pièces	7	32,00 €	0,00 €	224,00 €
Gants Nitrile non poudrés - Bleus - M Gant d'examen nitrile non poudré - Bleu - Taille M Non stérile, non poudré, pour main gauche ou droite. Conforme à la directive 93/42/CE Carton de 10 boîtes de 100 pièces	5	19,00 €	0,00 €	95,00 €
Montant HT				319,00 €
TVA				17,545 €
Total TTC				336,55 €

Conditions de règlement

Règlement par virement bancaire

- Tout règlement par chèque doit être libellé à l'ordre de « VISION INDUSTRIE »
- Virement / IBAN : FR76 1130 6000 3448 1564 3257 485 -- BIC : AGRIFRPP813
En votre aimable règlement, avec tous nos remerciements.

Conformément à l'article L441-6 du code du commerce, tout retard de paiement entraînera l'exigibilité de pénalités de retard à un taux de 10.90% et d'une indemnité forfaitaire de 40 000 € pour frais de recouvrement, dues de plein droit, sans qu'un rappel ne soit nécessaire.

Payé par virement le 10/12/2022

Z.A. du Carreau de la Mine
Rue du Carreau de la Mine - Bât A5
13590 MEYREUIL
Tél. 09 53 17 13 14 - Fax 04 42 20 78 35
E-mail : protecthoms.aixenprovence@protecthoms.com
www.protecthoms.com
www.ambition2025.protecthoms.com

FACTURE

N° pièce	Date	Client
FC2202374	13/12/2022	CF0365

SASU FK2 JET TONG

ZI AVON

13120 GARDANNE

Affaire suivie par PASCAUD MAGALIE
Référence MR OLIVEIRA BENJAMIN
Commande n° CO2202545
Livraison n° LV2203285
Réf Client :
N° TVA : FR06834307571

Article	Désignation	Quantité	Prix Net HT	Total HT	Taxe
2VA056304	BLOUSON PILOT NOIR T.XL PRIX PROMO	1,00	41,97	41,97	20,00
2VA056404	BLOUSON PILOT GRIS T.XL PRIX PROMO	1,00	41,97	41,97	20,00
4CI913543	CHAUSSURES HAUTES PARKER S3SRC NOIR P.43 PRIX PROMO	1,00	78,53	78,53	20,00
3GA017507	GANTS MAXITOUCH T 7	12,00	3,26	39,12	20,00
3GA017508	GANTS MAXITOUCH T.8	12,00	3,26	39,12	20,00
3GA017510	GANTS MAXITOUCH T 10	12,00	3,26	39,12	20,00
3GA017511	GANTS MAXITOUCH T 11	12,00	3,26	39,12	20,00
Base taxe		Taux		Montant taxe	
318,95		20,00 : FRA TVA Taux Norm:		63,79	

1/ 1

Mode de règlement	Echéance	Montant	Reste à régler
1 Chèque	13/12/2022	382,74	0,00

Voir les conditions générales de ventes
pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Total lignes HT	318,95
Frais/Rem	0,00
Total HT	318,95
Montant taxes soumises	0,00
Montant TVA	63,79
Montant taxes non soumises	0,00
TOTAL TTC	382,74
Acomptes demandés	382,74
NET À PAYER	0,00 EUR

Client	CF0365
N° pièce	FC2202374
Date	13/12/2022
Echéance	13/12/2022
Net à payer	0.00 EUR

CB

Réserve de Propriété : De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises vendues jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80335 du 12 mai 1980 et des articles L621-122 et L621-124 du code de commerce.
Voir nos Conditions Générales de Vente au verso

S.A.R.L. AGEPI au capital de 45 000 € - RCS Aix 481 929 297 - APE 4778 C - Siret 481 929 297 00028 - T.V.A. Intracom : FR 90 481 929 297
Coordonnées bancaires : LCL - FR52 3000 2028 6100 0007 1500 N40 / BIC - CRLYFRPP

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 2
FACTURE : **812018**
Date : 05.12.2022
N° du client : 800575/801

FK2
114 avenue des chasséens
13120 Gardanne
FRANCE

Commande : Bon pour accord
Votre réf. : Frederic Kehres
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Zoé Moenne-Loccoz
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr
Livraison mois : 12/2022

Livraison : DAP GARDANNE (Incoterms 2022)
Expédition : par camion

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	----------	----	----------------------	-------------------

Machines ATS de mise sous bande / Soudure Ultrasons

10	626272	0054	1	PCE	2'100.60	2'100.60
	US-2000 AD banderoleuse 30mm					
	Arche 360x260 mm					
	Couleur RAL 5012					
	Largeur canal 30 mm					
	N° Tarifaire: 84224030					
	Pays d'Origine : CH					

Caract variantes

Tension d'alimentation	200-240 V ~ 50-60 Hz	
Câble d'alimentation	Europa	
51E Sonotrode 30 mm avec logo	1 1 PCE	0.00
ATS		
N° de série :	08302	

20	628350		1	PCE	7'064.97	7'064.97
	US-2000 TTP banderoleuse 30mm					
	N° Tarifaire: 84224030					
	Pays d'Origine : CH					

Report de solde

9'165.57

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l

Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro

Archamps Technopole

FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21

Fax +33 450 87 61 25

ats-tanner.fr

serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 2
FACTURE : 812018
Date : 05.12.2022

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
				Report de solde	9'165.57
	Znr. 62 183034				
	KL-62 183034				
	N° de série : 08687				
	Total H.T.				9'165.57
	Taxes	Total H.T.	TVA	Total TVA	Total T.T.C.
	Produits	9'165.57	20.00 %	1'833.11	10'998.68
				Total T.T.C. EUR	10'998.68

Palement : 60 jours net

Modalités de Règlement :

- 3998.68€ le 05/12/2022
- 3500.00€ le 05/01/2022
- 3500.00€ le 05/02/2022

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l

Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21

Fax +33 450 87 61 25

ats-tanner.fr

serviceclient@ats-tanner.fr



n° de facture : 04C410M653 22i9- 1B12
date de facture : 06/12/22

Votre facture internet



D 779757



01162

DISTRI-WEB
114 AV CHASSEENS ZI AVON
13120 GARDANNE



Votre offre

Livebox Pro

synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

DISTRI-WEB
BATIMENT 19
114 AV CHASSEENS ZI AVON
13120 GARDANNE
kehers.frederic@orange.fr
n° client : 031 554 4212
n° de compte internet : 716381163
ligne Livebox : 09 67 22 42 77

Orange disponible pour vous

Sur Internet :

Connectez-vous à pro.orange.fr

(gratuit hors frais de connexion internet)

Besoin d'aide ?

Retrouvez votre conseiller virtuel Disponible 24h/7j

Téléchargez l'application Orange pro



Scannez le QR
code

Par téléphone :

3901 (service gratuit + prix appel)

Attente gratuite depuis les réseaux Orange

- service commercial du lundi au samedi de 8h à 19h

- assistance technique 24h/7j

3000 serveur vocal : payer, consulter vos factures,
vos paiements et vos consommations téléphoniques
(24h/7j, service et appel gratuits)

montant à régler

avant le 16.12.2022

56,40 € TTC

votre facture du 06.12.2022 47,00 € HT 56,40 € TTC
prochaine facture vers le 07.01.2023
informations sur le mode de règlement en dernière page

total auprès d'Orange

HT TTC
47,00 56,40

TVA payée sur les débits sur la base des taux de TVA suivants

montant HT	taux de TVA	montant de la TVA
47,00 €	20,00%	9,40 €
montant total de la TVA payée 9,40€		

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes

payé le 14/12/2022.

Attention

A compter du mois de février 2023, les paiements par TIP SEPA et chèque ne seront plus acceptés. Nous vous invitons dès à présent à souscrire au prélèvement automatique. Rendez-vous sur "espaceclientpro.orange.fr" ou contacter votre service client.

Les montants unitaires TTC et les montants HT sont arrondis, leurs sommes peuvent donc différer des totaux TTC et HT de votre facture.

Orange SA au capital de 10 640 226 396 € - 111 quai du Prés. Roosevelt 92130 Issy-les-Moulineaux - 380 129 866 RCS Nanterre - N° de TVA I.C. : FR 89 380 129 866
page : 1 / 3



ORAPI HYGIENE VITROLLES

SAS au Capital de 5 00 0 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z

Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473

42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM

13127 VITROLLES

Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31

ADV: SOLA ESTELLE - - estelle.sola@orapi.com

COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

N° FACC0221000225

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 06/10/2022



1

M - info@jet-tong.com

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Livraison à

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Référence : CG202210400

Siret: 83430757100010

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 1

 Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros
 Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité			PU Net	Montant HT	Tva
BI No LIVC0221000273 du 05/10/2022 N/Cde C022020218 Vos références : CG202210400									
1	OH0106	FIBRIA ACTIV TABLETS 5KG TABLE TGAP - TGI	SEAU	2			35,27	70,54	1
2	OH0107	FIBRIA ACTIV ULTRA LESSIVE POU TGAP - TGI	SEAU	2			0,2265 22,63	0,45 45,26	1 1
3	4213-1	TAB VAIS.3EN1 ECOLABEL 2.880KG TGAP - TGI	UNITE	2			0,3171 27,38	0,63 54,76	1 1
4	433	LOTION NETTOYANTE 3 EN 1 MAINS	BIDON	8			0,1305 7,79	0,26 62,32	1 1
5	3107	BOBINE OUATE BLANCHE 450 F. 18	COLIS	30			12,44	373,20	1
6	1329-1	TAB.LAV-VAISSELLE 6EN1 2.880KG	UNITE	2			24,57	49,14	1
7	3109	BOBINE OUATE B. 200F 19,4X25CM	COLIS	20			12,40	248,00	1
Total BL n°LIVC0221000273*								903,22	

Base taxe	Taux	Montant taxe
908,56	20,00 TVA FRA - NOR	181,71
	TGAP TAUX 1	1,34

Total lignes HT	903,22
P.E.P.	4,00
Montant taxes soumises	1,34
TOTAL H.T.	908,56
Montant TVA	181,71
TOTAL TTC	1 090,27
Montant réglé	0,00

NET À PAYER 1 090,27 EUR

Conditions de paiement : Chèque au 30/11/2022

NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com

 IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB
 FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :
 62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

Payé le 14/12/2022 par virement

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0221000225



Net à payer : 1 090,27 EUR

ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

 CS30010 - SAINT VULBAS
 01154 LAGNIEU CEDEX

Num. COMPTE : 41200058370200005331

FK2

BRICO MARCHÉ



BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNEREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 € D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03463521121086	
SEAU 11L SANS OEUILLE	1,10 EUR B
ART# 03045267156137	
TEINTURE TRADIT. NOI	8,20 EUR B
ART# 03505391082606	
FLEX L30 10X100 F12X	6,50 EUR B
ART# 03505391082606	
FLEX L30 10X100 F12X	6,50 EUR B
ART# 03505391005643	
MIT LAVABO KNACK	39,99 EUR B
ART# 03505391005704	
MIT DOUCHE KNACK	39,99 EUR B
MONTANT DU	102,28 EUR
CB EMV	102,28 EUR

Nombre d'articles vendus= 6

A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	85,23	17,05	102,28

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

N° SIRET:

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 05/ 11/ 22

PAIEMENT DES RÉCEPTIONS DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.: 23090410636

Page: 1/ 1 Le: 05/11/22 A 16:50

Montants en Euros

QUANTITE	P.U.H.T.	P.T.H.T.	TAUX
ENTONNOIR SIPHON P/G 03505390958391			
1	4,17	4,17	20,00
RED.BUTEE INT M20X27 03505390993422			
1	4,75	4,75	20,00
GRP SECURITE INOX AN 03505390958353			
1	16,66	16,66	20,00
CHA/EAU LIQUINE 30L 03410533310243			
1	170,82	170,82	20,00
DONT 6,00 EURO ECO-PARTICIPATION DEEE			
GR ALU MAT VIS A/M 1 08421272002172			
1	5,17	5,17	20,00
GR ALU MAT VIS A/M 1 08421272002172			
1	5,17	5,17	20,00
GPE SECURITE DROIT I 03325319010517			
1	27,91	27,91	20,00

TOTAL HT	234,65
TOTAL TTC	281,58
CB EMV	281,58

CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C
02 20,00	46,93	234,65	281,58
TOTAL:	46,93	234,65	281,58

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.